
Jana Skotnicová

Od:
Datum: 30. května 2018 11:53
Komu:
Předmět: Žádost o informace týkající se životního

Vážená paní Skotnicová.
Obracím se na Vás se žádostí o informaci

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV" '%'" ""'
Kutná Fbm

::::

prostředí, £o.čet _==..
El /Ý. /'(1 "

podle zákona Č.123/1998 o informacích o
životním prostředí.
Obrací se na mne obyvatelé Čáslavi s tvrzením že stejné nákladní automobily, které
navážely kaly lnebezpečné odpady devíti různých katalogových označeníl z Ostravy na
skládku v Čáslavi, naváží kaly opětovně.
Jelikož Váš odbor životního prostředí má kontrolní pravomoce, žádám Vás:

1/ O informaci. Vozí se jakákoliv položka ze zakázky likvidace nadbilančnľch kalů z
ostravských lagun v současnosti na skládku v Čáslavi? Od kdy po datu zastavení navážky
ČlŽP?
2/ Má firma AVE na toto povolení?
3/ jaký je objem jednotlivých navezených nebezpečných odpadů z ostravských lagun k
současnému datu?
4/Jaká jsou katalogová čísla těchto nebezpečných odpadů?

Předem děkuji za včasnou odpověď', kterou budu očekávat.

30.5.2018



V

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor životního prostředí

Č. j.: MěÚ/14182/18/ŽP, sp.zn.: 2203/18

Vyřizuje: Ing. Lenka Pilcerová

Komise pro nakládánís odpady

Město Čáslav

Čáslav 31. května 2018

Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí obdržel dne 30.5.2018 prostřednictvím elektronické

komunikace žádost o informaci podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí,

č.j. MěÚ/13973/18/ŽP, kterou zaslala

Vzhledem ktomu, že Komise pro nakládáni s odpady byla ustanovena především pro účely řešení

problematiky řízené skládky společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., zasíláme vám kopii žádosti

k projednání. Odbor životního prostředí, příslušný podle § 79 odst. 1 písm. f) zákona č. 185/2001 Sb.,

o odpadech, bude v souladu s tímto ustanovením postupovat v rámci kompetencí daných výše uvedeným

zákonem.

Touto cestou vás žádáme o součinnost při řešeni žádosti v co nejkratším termínu, protože lhůta

na vyřizení je dle § 7 zákona č. 123/1998 Sb. 30dní.

Ing. Lenka Pilcerová

oprávněná úřední osoba

Nám.jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

www.meucaslav.cz

1


